ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ
NÚCLEO DE LICITAÇÕES

Aviso de suspensão “Sine Die” da Concorrência Pública Eletrônica nº 01/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO “SINE DIE”.
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 01/2024
O Agente de Contratação torna público que, em decorrência da necessidade de ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA,
fará SUSPENDER a CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 01/2024, “Sine Die”.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de pavimentação melhorias de vias
vicinais situado no trecho Tapera â Ponte de Zinco, Trajano de Moraes RJ.

Trajano de Moraes RJ, 09 de dezembro de 2024.

Carlos Antero Pires dos Santos
Agente de Contratação